Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

22 июля 2022 года                                                                                     № 31/238 - 5

	Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Козловского района Чувашской Республики

Рассмотрев заявление кандидата для исключения из составов резерва участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Козловского района Чувашской Республики, а также руководствуясь пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. №152/1137-6, Козловская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Исключить из состава резерва участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Козловского района Чувашской Республики Никонову Светлану Ильиничну.

        2. Разместить настоящее решение на странице Козловской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель

Козловской территориальной

избирательной комиссии

                   А.В. Ульданова
Секретарь

Козловской территориальной

избирательной комиссии

                   О.В. Ларионова